

马来西亚·雪兰莪州 SELANGOR·MALAYSIA 首邦市力行国民型华文学校董事会 (马来西亚教育部高表现学校) LEMBAGA PENGURUS SEKOLAH JENIS KEBANGSAAN (CINA) LICK HUNG SEKOLAH BERPRESTASI TINGGI (SBT) / HIGH PERFORMANCE SCHOOL Jalan SS19/6, 47500, Subang Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia Tel :+603-5635 1333 Email : success_management2007@ vahoo.com

"TO PERFORM, TO LEAD, TO BE THE BEST!"

敬致:

马来西亚全国校长职工会全体同仁

敬启者:

举荐高表现学生申请《鸿鹄之志。不忘初心》特辑录取者

目前雪州首邦市力行国民型华文学校(教育部高表现学校)董事会正筹划出版《鸿鹄之志,不忘初心——马来西亚华小高表现学生特辑》并荣幸获得马来西亚全国校长职工会协办。

《鸿鹄之志,不忘初心 ——马来西亚华小高表现学生特辑》将收集马来西亚华小高表现学生的资料,标榜他们的才能与荣誉,藉此对他们加以表扬,给予肯定。此活动的宗旨是为了激励在籍全国华小学生将特辑中高表现学生视为楷模,激发他们的鸿鹄之志,使他们不忘初心,继续努力拼搏及积极地实现他们的梦想。

为此,本会向全国无论是在籍华小学生或毕业生发出征求邀请,让他们小学时期所获得的荣誉被记载于《鸿鹄之志,不忘初心——马来西亚华小高表现学生特辑》中。欢迎各校举荐在籍华小学生、25 岁或以下曾就读马来西亚华文学校的在籍中学生、大专生、本科生或学士参加遴选。此活动将从 2020 年 9 月 19 日起通过网上报名,截止日期为 2020 年 10 月 10 日,逾期将不受理。申请简章及规则,请参考附件。

"不积跬步,无以至千里,不聚小流,无以成江海",希望全国华小校长能全力支持与配合,使《鸿鹄之志,不忘初心——马来西亚华小高表现学生特辑》得以如期成功出版。

谢谢!

马来西亚雪州首邦市力行国民型华文学校董事长

拿督林鸿泰 敬启

马来西亚华小 高表现学者特别 (简章及规则)

KEMENJADIAN MURID

MURID BERPRESTASI TINGGI SEKOLAH JENIS KEBANGSAAN (CINA) MALAYSIA





2020年編

至办:管侧首邦市力行华文学校(马来面亚教育部高表现学校)董事合 惊办:马来面亚全国校長职工会

承办:管期首邦市力行华文学校/高级现学校)

Penganjur:Lembaga Pengurus SJK(C) LICK HUNG (Sekolah Berprestasi Tinggi KPM)

dengan Kerjasama: Kesatuan Kebangsaan Guru-guru Besar Malaysia(KKGGBM)

Pelaksana:SJK(C) LICK HUNG (SBT), Subang Jaya, Selangor

1.0 绿起

2020年,世界各国因新冠疫情而影响了社会及教育的正规。如今我国疫情稳定,进入复苏期,在新常态的当儿,多项事和物都随之改变及被取代,而呈现新气象。随着疫情的好转,国内外开始广泛流传激励人心的讲座、短片、书籍及文章,鼓励大家在疫情后能更正面地面对及珍惜所拥有的一切。这次的疫情,深深打击了莘莘学子,导致他们无法施展所长,因而士气低落。目前他们更需要的是社会大众及大家给予他们更大的鼓励和肯定,以激发他们的鸿鹄之志,使他们不忘初心,继续努力拼搏及坚定地实现他们的梦想。

面对挑战、规划未来,在栽培国家未来主人翁的教育方向,"鸿鹄之志,不忘初心"特辑将收录并记载在籍及以往马来西亚华小高表现学生的辉煌成绩,以成为引领在疫情期间深受影响而无法施展才华的学子们成为楷模。

2.0 宗旨

此活动的宗旨为透过收集马来西亚华小高表现学生的资料后出版成刊物,标榜他们的才能与荣誉,藉此对他们加以表扬,给予肯定。除此之外,也能激励马来西亚华小学生将录取者视为榜样,在自己前进的路上继续努力,发光发热。

3.0目的

为了肯定全国在籍华小高表现学生的卓越表现,雪州首邦市力行国民型华文学校(教育部高表现学校)愿意挑起这个出版特辑的使命,向全国无论是在籍华小学生或毕业生发出征求邀请,让他们小学时期的荣誉被记载于《鸿鹄之志,不忘初心——马来西亚华小高表现学生特辑》的刊物中。

4.0 对象

此活动公开予马来西亚公民,年龄于 25 岁或以下,并在就读华文小学期间,荣获高表现者。对象为:

- a) 在籍马来西亚华小学生 或
- b) 在籍中学生、大专生、本科生或学士 或
- c) 曾就读马来西亚华小

5.0 活动进行方式

活动详情及进行网上报名事宜将会通过发放于马来西亚全国校长职工会联系网络发布。过后,校方将负责收集申请表格。进行第一轮的筛选以后,将交由力行董事会推荐的评审团(校长职工会、董教总、全国华小校长理事会及其他)进行遴选及审核,鉴定最杰出的人选。主办单位将依据最终评审结果记载于特辑中。入选人数将根据评审结果而决定。

马来西亚华小高表现学生特辑参与简章及规则:

1.0 简章及规则

1.1 申请资格

在华文小学期间

- a) 曾参与国际个人赛或全国个人赛(如:学术、才艺、课外活动、文化、运动项目)并荣获:
 - i) 全国赛第一名或同等荣誉奖项;或
 - ji) 国际赛金、银、铜奖或同等荣誉奖项
- b) 可以列出超过一项荣誉奖项, 但一人只限呈上一份申请表格

1.2 申请者皆无需缴付任何费用

1.3 申请方法

- a)申请表格可通过马来西亚全国华小校长职工会联系网络链接 https://forms.gle/nU9MqWScPeVybyS59 以作出申请。
- b) 申请者须通过以上 Google Form 上载推荐函。
- c) 所有申请者需提呈相关成就之证明,并提供清晰的证书、得奖照片(附上说明)、作品照片(如有)等证明文件。
- d)报名截止日期为2020年10月10日(星期日)为准
- e) 如有疑问请以电邮联系: sjkcmurid@gmail.com

电话联系/WhatsApp: 01158063101 (张慧冰副校长)

1.4 备注

- a) 所有呈交文件资料不足、不符简章及规则、逾期申请者一概不被录取。 申请者资料或副本文件需由原校小学的现任校长核实为准。
- b) 主办单位有权使用申请者所提供的照片、资料及文件作为编辑用途。在 处理过程中如有失误,申请者将不会向主办单位追究法律责任。
- c) 主办方保留必要时更改细则的权利, 最后决定权由主办单位拥有。
- d) 评审团的决定乃是最后决定, 申请者不得有任何异议。

1.5 推荐函

- a) 凡符合条件的申请者,需在报名时附上一封推荐函,推荐内容需简述推荐的原因。推荐函可由原校小学老师、副校长或三机构成员撰写。有关推荐函需由原校小学的现任校长核实为准。
- b) 申请者须通过 Google Form 报名。表格上可上载推荐函及推荐人相关资料如推荐人的照片(像素清晰度不小于 500kb)和其他等。

2.0 书刊呈现

评审团进行遴选及审核后,将鉴定最杰出的人选并被收编入特辑中。 每位入选者的资料将各以一页书面进行呈现。页面内容将包含:入选者个人 近照、就读小学校名、所囊获的荣誉清单(荣誉名称及得奖年份)、得奖照 片、成功座右铭、推荐人姓名及个人资料等。